Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: upr-rassa2017@yandex.ru

 КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

08 июль 2020 й.                         № 92                                  08 июля 2020г.
О внесении изменений в Регламент Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «О старостах сельских населенных пунктов в Республике Башкортостан»,  Уставом сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Регламент Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, изменения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                    Т.А.Галиева
Утверждено

решением Совета сельского
поселения
Рассветовский сельсовет
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

от 08.07. 2020 г. № 92
Изменения, вносимые в Регламент Совета

сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
1. Статью 28 главы 4 раздела 2   «Порядок проведения заседаний Совета» дополнить новым абзацем следующего содержания: «На заседание Совета вправе принимать участие старосты д.Алексеевка, д.Рассвет, д.Светловка и д.Кирилловка  с правом совещательного голоса.».
2. Статью 49 главы 6 раздела 2   «Порядок проведения заседаний постоянных комиссий Совета» дополнить новым абзацем следующего содержания: «На заседание Совета вправе принимать участие старосты д.Алексеевка, д.Рассвет, д.Светловка и д.Кирилловка с правом совещательного голоса.».
Управляющий делами Администрации

сельского поселения                                                                     Э.М.Бадретдинова